Electric Drives Linear Motion and Rex rot h
and Controls Hydraulics Assembly Technologies Pneumatics Service
Bosch Group

B4 DIN 24550 B3 vyl 2V
e TT R W 2] 1 i 22

%S 150LDN0040 = 0400 ; 50/150LD0130, 0150

FH&FF4 DIN 24550: 0040 E 0400

B INAR4E : 0130, 0150

NFRIEFF 160 bar [2321 psi]

#$£3] SAE 1 1/2" 6000 psi

T1ERER 10 °C E 100 °C [14 °F & 212 °F];
5ERTEE -30 °C [-22 °F]

H7833_d

B% B
nE T RETIE TR ER G R R R 5 B E
oy 1 B BANSTARERIEES. TRATFERFEIRENERTE
{7 CRD 5 it IEES T,

i

gg;?; : mEEU TR B ATmE

IR TARTH 4 - BMHRERTEESENR

s 5 - AERKEETEERBRMEIES /B

Ihee, HmE 6 -~ EBRAMEELENARENMNSE

FARHE 7, 8 - TRERK, NisHENRE

ik 911 - LIRS/ EREREF

BrRSF 12, 13 - TRBTAHRERES (WLEHEH)

HEIPIERES 14 - TEBEEERA 3 pm E 100 pm

Red 15 - RINBE&EICIZY M B g irisnas

%, I, 4P 16 - ATNEERSFEH A ELETER

REStRAER 17



2/18

R

Bosch Rexroth AG | Hydraulics

150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

TiETHAD

150LD

]

W EEEE 150 bar
[2176 psi] = 150LD
TaEsE T
wATESRTYE &8
DIN 24550 ({XEH#MIE
0040-0100 + 0160-0400) =N

s
LDN...

LD...

= 0040 0063 0100
0160 0250 0400

= 0130 0150

TEEEER pm

/\*;R

TEMEBLW, FEE

G10, G25, G40, G100
BYHE (1ISO 16889)

WIRLTY%E, AALEE

H3XL, H6XL, H10XL, H20XL

=H...XL

Ez
TRBTHNERLIFEE

30 bar [435 psi], H#i551@1R

330 bar [4785 psi], ATEs=im iR

= A00
= B00

HiriE R

HipiaReEs, HW/EN
FEEEMIEA 2.2 bar [32 psi] -
EERFFEEH 3.5 bar [51 psi]
HirEnes, HW/BR
IEEFEIRESN 5.0 bar [78.5 psi] -
EBEFFBES 7 bar [102 psi]

V2,2

V5,0

ITERBI -

150LDNO0160-H3XLA00-V2,2-M-R6

ESUS (LEBME, EEEOF) THNERREHLR.

TR THIT RS

ot P
igit

(REZEHETHES

HEFEAEE

TRER Bt i EERE G1/4
HeR R A 2 HERUEST

58
"A00")

piii]m]

HUEEAE

0040-0100

0130-0150
0160-0400

pii:]m|

G1

G11/4

G11/2

BRYNE
ISO 228

U4 =

SAE 12

BRYHE
SAE J1926

S5=

SAE 1 1/4"

S6 =

SAE 11/2"

SAE £=
3000 psi

= tREERR
x = Bt A& AT RENE

HiE
NBR 24
FKM Z2$t 4

=2.

Mg
LDN...
LD...

= 0040 0063 0100 0160 0250 0400

=0130 0150

FRREER pm

’\ﬂﬁ

AMEMERLN, AHEE
G10, G25, G40, G100
H3HE (1SO 16889)

WML, AAFE

H3XL, H6XL, H10XL, H20XL

=H...XL

B
NBR ZEf {4

FKM 25344

HiEm

G IERES ERER 0

A00 =

B00 =

E=E

FRBTHNRALTEE

30 bar [435 psi]

330 bar [4785 psi]

ITEIRGI
2.0100 H3XL-A00-0-M



RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150

REXE

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

3/18

150LD (N) #R#&#E, NBR B, #HF5EHR 30 mms [143 SUS]

WiELiees, SEAEEERS 3 pm

#E (/min) [US gom]

HEES HEES
xa A iy bhe
150LDN0040-H3XLA00-V5,0-M-.. 25 [6.60] .R4 | R928039315 | ..U4 | R928041843 | R928006645
150LDN0063-H3XLA00-V5,0-M-.. 35 [9.25] .R4 | R928039318 | ..U4 | R928041844 | R928006699
150LDN0100-H3XLA00-V5,0-M-.. 42 [11.10] .R4 | R928039319 | ..U4 | R928041845 | R928006753
150LD0130-H3XLA00-V5,0-M-.. 62 [16.38] .R5 | R928039322 | ..S5 | R928041841 | R928022274
150LD0150-H3XLA00-V5,0-M-.. 80 [21.13] .R5 | R928039324 | ..S5 | R928041842 | R928022283
150LDN0160-H3XLA00-V5,0-M-.. 85 [22.45] ..R6 | R928039326 | ..S6 | R928039327 | R928006807
150LDN0250-H3XLAQ0-V5,0-M-.. 100 [26.42] ..R6 | R928039354 | ..S6 | R928039352 | R928006861
150LDN0400-H3XLA00-V5,0-M-.. 125 [33.02] ..R6 | R928039357 | ..S6 | R928039355 | R928006915
150LD (N) #R/E#E, NBR ZiF, FiE$5EHA 30 mms [143 SUS]
WELiEsE, SREEERA 6 pm
114.5 psi] ) g BT
150LDN0040-H6XLA00-V5,0-M-.. 30 [7.93] .R4 | R928041846 | ..U4 | R928041860 | R928006646
150LDN0063-H6XLA00-V5,0-M-.. 39 [10.30] .R4 | R928041847 | ..U4 | R928041861 | R928006700
150LDNO100-H6XLAQ0-V5,0-M-.. 49 [12.94] .R4 | R928041848 | ..U4 | R928041862 | R928006754
150LD0130-H6XLA00-V5,0-M-.. 79 [20.87] .R5 | R928041849 | ..S5 | R928041850 | R928022275
150LD0150-H6XLA00-V5,0-M-.. 92 [24.30] .R5 | R928041851 | ..S5 | R928041852 | R928022284
150LDN0160-H6XLAQ0-V5,0-M-.. 101 [26.68] ..R6 | R928041853 | ..S6 | R928041854 | R928006808
150LDN0250-H6XLA00-V5,0-M-.. 115 [30.38] .R6 | R928041855 | ..S6 | R928041856 | R928006862
150LDN0400-H6XLA00-V5,0-M-.. 131 [34.61] ..R6 | R928041857 | ..S6 | R928041858 | R928006916
150LD (N) #r/#E2¢% NBR ZE#F, REHERD 30 mm?/s [143 SUS]
WES S, SREEERS 10 pm
sem ;ﬁi(m;i Fparmt MRS HEES
114.5 psi] ! iTiess BT
150LDN0040-H10XLA00-V5,0-M-.. 33[8.72] .R4 | R928038264 | ..U4 | R928041838 | R928006647
150LDN0063-H10XLA00-V5,0-M-.. 41 [10.83] .R4 | R928038267 | ..U4 | R928041839 | R928006701
150LDNO100-H10XLA00-V5,0-M-.. 53 [14.00] .R4 | R928038268 | ..U4 | R928041840 | R928006755
150LD0130-H10XLA00-V5,0-M-.. 90 [23.78] .R5 | R928038269 | ..S5 | R928041836 | R928022276
150LD0150-H10XLA00-V5,0-M-.. 100 [26.42] .R5 | R928038270 | ..S5 | R928041837 | R928022285
150LDN0160-H10XLA00-V5,0-M-.. 112 [29.59] .R6 | R928039325 | ..S6 | R928038271 | R928006809
150LDN0250-H10XLA00-V5,0-M-.. 125 [33.02] .R6 | R928039353 | .56 | R928038272 | R928006863
150LDN0400-H10XLA00-V5,0-M-.. 135 [35.66] ..R6 | R928039356 | ..S6 | R928038273 | R928006917

D B EIEENE RSB EERE 1SO 3968, #ifis

e EHMEEERIR.



4/18 Bosch Rexroth AG | Hydraulics

150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

TTGERE : SPiETRNBEFARTH

I I
WE n N
#iPfEREs
BFHXTH = WE e
3] M12x1 = BN ZERE M12x1, 44t
1 NS =1SP EN 175301-803 = RN EESS,
2 MEHE 34 LED - 2SP 2 §ti&it A & EN-175301-803
2 ME#E, 34 LED, ¥H
=2M%5i% 30 °C [86 °F] = 2SPSU
BHFFRTHMHEES
HERS i) ES B ERERR LED
R928028409 | WE-1SP-M12x1 i 1 =
R928028410 | WE-2SP-M12x1 = (75 % ) /2= 5 M12x1 3
R928028411 | WE-2SPSU-M12x1 il (100 % Ht)
R928036318 | WE-1SP-EN175301-803 i )L 1 EN 175301-803 =
ITHERBI . WEEIREE, S BIGIPIERR, D,y = 150 bar [2176 psi], HEi@E, R~F 0160, TigETH 3 um,

HANEREREFARITHE M12x1, #EE#RATE DIN 51524 B8 450 HLP,

idiges
HiPIERaS ¢

BXEMBAXERNER, BSEHA 08006,

150LDNO0160-H3XLA00-V2,2-M-R6
WE-1SP-M12x1

#1985 R928039326
#Hl9RS R928028409



RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 Hydraulics | Bosch Rexroth AG 5/18

s
FREE EEE
| L
i o] 39 |
e ) 2
P
RN
] o1 |
WE-1SP-Mi2x1 R
Wi e ae s FE T R
@ EFHL — T
R | i |
| ! .
| /r ! y) |
| = 100% | |
] o1 |
WE-1SP-EN175301-803
i 2 EEE
|EEA%#T%HMEKH [ i
(afeE) | b
| ! Bk |
100% o A 100 % !
B | o~ LED 48 ! 2 |
BRI 75% o °4 .
= | T~} was | |
RTF4iriERE ' = | T 75% |
| I LED #Ez | 1(+)|
] o '
| & .
| ¥ LED & | |
30|
L. T
WE-2SP-M12x1
AR _E EiRaE
[ FEBAR A TLHEHERE, [ i
P iEE>30T BiRm
| (B eE) 100% | |
JLEDG® .
B | L
30°C/20°C 4.
Wi B | 86 °F /68 ° F ?*jt’}s N |
ﬁ%ﬁﬁ*ﬂm | ;:F/* LED ﬁ‘;@' | 1(+)
His e |
| 75% sz 100% j &m |
' LED &t 3( )|

WE 2SPSU-M12x1



6/18 Bosch Rexroth AG | Hydraulics 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

ThEe, @

150LD (N) METiERESERTRIENERS. HhX 4
BB R ERIF RO G ST EIR I 2R RY i

HEXEATIIREE (6) KIEiEaEx (1) , AR

# (2) , TRF\LTH Q) URNMNXBEMEFERE (4) .

BITAO IN, REABATERTEEOSRBTE 3) . !

RATRMBTRE, SRERE ) MRETE Q) s 5 1
M, R E O OUT N HER. - //
SRR S R A T R o AT R 2 R 4 - 91

n, BT ERRE SR ARIRRATANERT, e —

£ HILE S

HFHUE 0160, HREREEIE—MCHE (7) .

BITHRURSTAVS AR (APRERE- (8, 9) , FAIG=4E
PR IERM A,




RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

BABE BEXXESHZIMINA, FFLEENER!)

—H%
REMNE #H
NEBEEEE °C [°F] | -30 E +100 [-22 & +212]
B8 & 0040 0063 0100 0130
kg 7.4 8.5 10.3 13.9
[Ibs] [16.3] [18.7] [22.7] [30.6]
- Mg 0150 0160 0250 0400
kg 17.3 21.6 23.4 26.2
[Ibs] [38.1] [47.6] [51.6] [57.7]
T iEEEk GGG
prL =]
B4 riE RS V2.2 A
V5.0 ]
BFFXTH #B# PA6
&E
BRAIIEEN bar [psi] | 160 [2288]
REREEER °C [°F]| -10 & +100 [+14 & +212] (48Rt -30 [-22))
& 1SO 10771 MERE AHERE | > 108, FXIEEHT
SBENFRIEN bar [psi] | N7 B
HAPIERER R E N E KA E=
S IEIRERINERLE bar [psi] | 2.2 + 0.25 [31.9 + 3.6];5 £ 0.5 [72 + 7]
B ¥ 7 X T iFEY
&R BEfEARERE M12x1, 4%t PR
EN 175301-803
BES | 1SP-M12x1  [2SP-M12x1| 2SP-M12x1 | 1SP-EN175301-803
EmAE, ERBRE Ags | 1
BEEE Vg | 150 (AC/DC) | 10-30 (DC) 250 (AC) /200 (DC)
T P A MR A 5T & w 20 70
pPIEESi 75 % {55 - R0 L= -
100 % {55 ik =A%) L EHRS
2SPSU ESIHRIE
30 °C [86 °F],
ElH YR TE
20 °C [68 °F]
A #H (LED #8&) ;
BF ¥4 2SP i LED &7R... 75 % e (LED #fa)
100 % ¥#= (LED 4f)
& EN 60529 HIBHHRE&L IP 67 IP 65
NEBEEE °C [°F] | -25 & +85 [-13 & +185]
MF 24V U EMERBE, ARPURMSTHEIRE, BASHIATE,
BE BFHFETH :
- wWEREBAXERE M12x1 kg [Ibs] 0.1 [0.22]

7/18



8/18 Bosch Rexroth AG | Hydraulics 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

BAEE BEXXESHZIMINA, FFLEENER!)

diEes Tt
PRTEAT 44K H.. XL ETRNA%R— R ETH
B L& 1SO 16889, ATLSEIRF & 1SO 4406
A[i% Ap = 5 bar [72.5 psi] | [SAE-AS 4059] WIiHiE &
H20XL By, () =200 19/16/12 - 22/17/14
H10XL By (c) =200 17/14/10 - 21/16/13
HBXL Bs (c) =200 15/12/10 — 19/14/11
H3XL Bs (c) =200 13/10/8 - 17/13/10
RFEREE A bar [psi] | 30 [435]
B bar [psi] | 330 [4785]
i E BB E T E
RN ITEHRKH
i HLP 14 DIN 51524 | M
it A 7R it ITER KA
LR HFA-E #4& DIN 24320 | M
BRKBR HFA-S 4 DIN 24320 | M
KiF® HFC 4 VDMA 24317 | M
WEEL TR HFD-R 4 VDMA 24317 | V
BHLEE HFD-U 4 VDMA 24317 | V
T BRI 4 Y B RRAYIR E T RES
HiM=EE (SE4FiH) HETG #4& VDMA 24568 | M
A BB HEES #4 VDMA 24568 | V
RZEE HEPG & VDMA 24568 | V




RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150

P (R HLP46 UE, 4 1SO 3968)

Hydraulics | Bosch Rexroth AG 9/18

H3XL

EEE : < 0.9 kg/dm?®
Ap-Q FriEm % (BTSSR
EIEIANIAIRIT Ap = 0.8 bar [11.6 psi]

150LDN0040-H3XLAO0O-...-R4

[40] -3 . 4
i / i
7 / / 7
= B0 , : /
g / 7
e | / l' ,/
g o 1/
- |, /.~
H 7
i 107 7 4
» J//,
Vv
oL =
0 10 20 30 40 50 60
[0 [2 [4 (6] (8 [10] [12] [14]
w=E (/min) [US gom] -
150LDNO100-H3XLAQO-...-R4
_ 5 - S,
(701 / % /
| . /
A [60] L 4 '// L
T [0 / / i
& - 3 / : 7
— 401 / ) /
g pod , - id
# 1 1
21 [20] ’/ //
- 1 ra =
[10] 4 " _ e
foj+ =
0 20 40 60 80 100 120
o [10] o] [30]  [40]  [50]
& (/min) [US gom] -
150LD0150-H3XLAQO-...-R5
5
70] .
[ro1 / %
(601 4 /
1 : 7
% [50] / ./ 7
L | 3 /| / 7
~ [0/ / /] //
S pod , Z 7
W / P
2] [20] A : / ’/ 7
i i
[10]- ‘/// ~ -
[o] L =
0 40 80 120 160 200
[ o] [o]  [30] [4o]  [50]

#E (/min) [US gom] -

EY ARSI 2RI RN T EYIEF "BRFilterSelect"
TIA.
140 mm?/s [649 SUS]
—-— 68 mm?s [315SUS]
AR : — — = 30mm?/s [143SUS]

150LDN0063-H3XLAO00-...-R4

-3
e / /I /
i 7 7
1
= 30/ 3 / "
& / /
) | . /
5 o / /U
= ; 7/
W 1 77
M 107 YR
| /27
0 A
1= . 20 40 60 80 100
[ (5 (o] (5 [20]  [25]
w=Z (/min) [US gom] -
150LD0130-H3XLAQO-...-R5
-5
[70] 7 7 p
o1 , / /7 R
7 / ,
=[50/ / / 7/
& -3 . <
— [40]1 / V4 s
S -
2 [30]+ 2 / /0 —
iy B ’/
2] [20] 1 . /// P
[10]- /i Pid
ol L=
0 40 80 120 160 200
[ [0 [0 [30] [40]  [50]
& (/min) [US gom] -
150LDN0160-H3XLAQO-...-R6
[7o14 5 /.'
[60]4 4 /‘
1 .
= [50] 7 7
& [40]__ 3 ‘I/ ,’
6 R pid
£ [30]4 2 4 =
**“ ) A1
H [20]__ 1 A 7| -~
iyl
[10] 1
0 _/// -~
1= 40 80 120 160 200

o [10]  [o] (0]  [40]  [50]
#E (Umin) [US gom] -



10/18  Bosch Rexroth AG | Hydraulics 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

ek ((EF HLP46 MIE, #F4 1SO 3968) H3XL; H10XL
ELE : < 0.9 kg/dm3 1B YR IE R IT 2B TR EYLIE F "BRFilterSelect”
Ap-Q #5tERILE (TR IR,

140 mm?/s [649 SUS]
—-— 68 mm?/s [315SUS]

EIAIANIAIZIT Ap = 0.8 bar [11.6 psi]

THAEEE : — — = 30mm?/s [143SUS]
H3XL
150LDN0250-H3XLAO0O-...-R6 150LDN0400-H3XLAOO-...-R6

7o 3 /r /.' ; 7o) 3 / 7 //

COR I 7 4 ICOR I /7
1 R 1
= [50] / /L7 = [50] 4
Q = 2 Qo | / /
— i 3 4 74 / — i 3 7 7
~ [40] 17T, ~ [40] )
S i / /| s S i ,/ /
£ [30]+4 2 £ [30]+4 2
3H'k| o/ /’ :H.kl / 0/ 4
1 [20] : ) ‘/ 7/ 1 [20] 1 . p .///

1 7 - T 7
Ho //,— - 1ol _/// “
[o] -+ = o]+

0 | 5|0 1?0 1?0 Z(I)O 2?0 390 0 | 8|0 1?0 lelO 3%0 490
[0 [10] [20] [30] [40] [50] [60] [70] [  [20] [40]  [60]  [80]  [100]
g (/min) [US gom] - g (/min) [US gom] -
H10XL
150LDN0040-H10XLAOO-...-R4 150LDN0063-H10XLAO0O-...-R4
B 3 B 3 7 7
7
40] ,/ 40] - v
t401q / y / 401 / // ,
L4 /
1 7 T ’
= [3014 3 / / 7 = [30] 5 / / 4
g / / & . 7
— pal // ~ ./ /’
§ [0 7 . g8 pod -
S / / P /’ L //'/ //
ol VA T 8ol | A7
0]{ /7 - ro1{ e
b’ > d / 7
:/’/ // ///
[o] -+ = o]+
0 . 1|0 2|0 3|0 4|0 5|0 6|0 0 . 2.0 4|0 6.0 8|0 190
o [ [ (6 (8 [10] [12] [14] o 5] [0 (5  [po] (28]

#E (/min) [US gom] - & (/min) [US gom] -



RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150

sk (5 HLP46 UE, 4 1SO 3968)

Hydraulics | Bosch Rexroth AG 11/18

H10XL

EEE : < 0.9 kg/dm?®
Ap-Q ¥FiEm gk (BATIRRR)
EIEIANIAIRIT Ap = 0.8 bar [11.6 psi]

150LDNO0100-H10XLAOQO-...-R4

7ol 3 / 7
601 A
L 4 / VAR,

- / /7 17
~ [40] / 71 7
§ [30] ¢+ 2 ./ 7
ilEOR paprad
- 1 ‘/' —
[10]- (-
i
o]+ =
0 | 2|0 4|0 6|0 8|0 1 90 1 2|0
[  [10] [0  [30] [40]  [50]
w=E (/min) [US gom] -
150LD0150-H10XLAOQO-...-R5
o] V4
(601 4 /
) .
7 /50 / /
= o 3 / 7
5 R
L [30]1+ 2 L/ '/ A
A
#ng [2017 / T
B 1 - >
[10] - //‘ 2‘{/’
[o] L+ =
0 | 4|0 8|0 1?0 1E|50 Z(IJO
o [10] o] [30]  [40]  [50]
& (/min) [US gom] -
150LDN0250-H10XLAOQO-...-R6
o { > /S
61 4 Y. 4 7
]
= [50]1 '//
g |3 Y
~ [4017 // ./ //
(U K|
S 304 v
H /A //
| R
[10] 1 /é'z r
[oj L ==L
1(|)0 1?0 Z(IJO 2?0 390

0 5|0

[(I)] (10] [20] [30] [40] [50] [60] [70]
#E (/min) [US gom] -

& YT E I 2B T R 11T EHLIE F "BRFilterSelect”
LAY,

140 mm?/s [649 SUS]

—-— 68 mm?s [315SUS]

— — = 30mm?s [143 SUS]

AR :

150LD0130-H10XLAOQO-...-R5
[70]4

_ 5 .
/|
(60114 4 / /

1 v

= [50]1 / 1 4
ER P i
—~ [40]] / e

8 pod , /| // //’

W 10 // -

- 1 = -
. - -
o _Z/': -~
-—
0 A
o1 0 40 8|0

o [10] [0 [30]
#wE (/min) [US gom] -

1%0 1(?0 290

[o]  [50]

150LDNO0160-H10XLAOQO-...-R6

7o 3 /
604 4 y
T .
% 15014 / R
L - 3 S
— [40]' y //' 7
~ A
8 pod , ///,/ Lz
. -
**ng [20] - / /,/ _ -
- 1 -
11011 -
.ﬁ“/ -
foj-L =
0 | 4|0 8|0 1%0 1f|50 Z(IJO
o [10] o] [30]  [40]  [50]
& (/min) [US gom] -
150LDN0400-H10XLAOO-...-R6
- 5
[70] 77,
weor /| /,f /
.
= [50] / 17/
& |3 Ly
~ [401 / /7
] o /
S 304 [/,
/
ﬂ [2011 /4
- 1 - '/
101 Ad
y//
oL
0 . 8|0 1(|50 24}0 3?0 490
[  [20] [40] [60]  [80]  [100]

#E (Umin) [US gom] -



12/18  Bosch Rexroth AG | Hydraulics 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

BT RT3 0040 = 0400 (R~FE4IFy mm [inch])

- B1 .
L .
T \
| D1,
! i , -
_ % | 1;1 _ I | _I
' s | S CPND IR
4 | — 1 | ] 1 _ ;:
| ] — g = g“ 71— & o[-
3 ] Y — ||
Y Y ] | -
A S T 7 7 \ A \ T 7
| ! N |
| | |
| | |
| | |
| | |
A | | |
| | |
| | |
| | |
; i :
| | J S,
Y
)
_SW
2
B2 Q
A
i BG #@ A-A e Z
i (&)
)
2| 8 ca_ - ﬂ?'/ I
Y Y _| <
) o~ R Y
al | i) O 0
3 \_L_I

#i0 ' WO




RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 Hydraulics | Bosch Rexroth AG 13/18

B 5T RT3 0040 = 0400 (R~FE4IF mm [inch])

TIBERIRTHIL IR R4S DIN 24550 Fih L RAE

i) A1 A2 | A3 Ad A5 A6 A7 B1 B2 B3 B4 B5
115
150 LDN 0040 [4.53]
150 LDN 0063 179 108 80 70 9 50 170 170 80 57 127 30
[7.05] | [4.25] | [3.15] | [2.76] | [0.35] | [1.97] | [6.71] | [6.69] | [3.15] | [2.24] | [5.00] | [1.18]
269
150 LDN 0100 [10.59]
213
150 LD 0130
[8.39] | 107 140 69 14 50 173 220 105 70 128 30
4.21] | [5.51] | [2.72] | [0.55] | [1.97] | [6.82] | [8.66] | [4.13] | [2.76] | [5.04 1.18
150 LD 0150 263 | [4.21] | [6.51] | [2.72] | [0.55] | [1.97] | [6.82] | [8.66] | [4.13] | [2.76] | [5.04] | [1.18]
[10.35]
184
150 LDN 0160 [7.24]
150 LDN 0250 274 122 140 80 25 55 184 270 134 103 152 30
[10.79] | [4.80] | [5.51] | [3.15] | [0.98] | [2.17] | [7.25] | [10.63] | [5.28] | [4.06] | [5.98] | [1.18]
425
150 LDN 0400 [16.73]
C1 &
i) B6 B7 s gc2| c3 | ca| Di D2 | SW
R U (SAE %2
e (SAE J1926) 3000 psi)
150 LDN 0040
90 30 SAE 12 55 15 15 19
150 LDN 0063 [3.54] | [1.18] G1 1 1/16-12UN-2B - [2.17] M10 | M8 [0.59] | [0.59] | [0.75]
150 LDN 0100
150 LD 0130 %0 - -7 18 12 o4
G11/4 - SAE 1 1/4" M1i2 | M8
3.54] | [2.17, 3.03 0.71] | [0.47] | [0.94
150 LD 0150 [3.54]| [2.17] [3.03] [0.71] | [0.47] | [0.94]
150 LDN 0160
130 | 65 . 98 22 15 27
150 LDN 0250 15.12]| [2.56] G11/2 - SAE 1 1/2 [3.86] M16 | M10 10.871| 10.597 | [1.061
150 LDN 0400

D EERTHEROEEEE



14/18  Bosch Rexroth AG | Hydraulics 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

#irfEmas (RSHL mm [inch] 79 B4i)

B ¥ FF < M12x1
60 [2.36]
41,5 [1.87]
4 26,5 [1.04]
6— 1 )
3 )
Tl O100% S
| O75%i n|
[Yo)
5 ORexroth - S
j | By
-
. 1
Q
1 ] <
Te]
[———— o
Yy
_ M20x1,5

44,2 [1.74]

1 AUBR BT ; AREAR:
BAEEHE M, ., = 50 Nm [36.88 Ib-ft] FrrB AN BgErETRE (1) MEFARTH ) .

2 HTFHPIETEOSEHERNFETHE (T360° 1  WMARE, AXTHATHMITHRNE,
%) ; FANRKIEE M12x1
3 W=/ LED WMk :24V =
G &R
R BHRET75%
g Bi%E 100 %

4 WiESBWIETES
5 RBERiERESE M12x1, 4%t

6 $i%X3IF DIN 471-16x1,
RS R900003923

7 g



RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150

Hydraulics | Bosch Rexroth AG

15/18

=
BHFFRTH T T T
W|O n DO1 - -
$IPFERES =W BRXAMEN
M= BiE RS =0 A EH 2.2 bar [31.9 psi]
- _ 160 = 160 bar [2321 psi]
BIEE M20x1.5 = D01 SHEA 5.0 bar [72.5 psi]
RIRED . 450 = 450 bar [6527 psi]
2.2 bar [31.9 pSI:] 2,2 T
5.0 bar [72.5 psi] =5,0 M = NBR 22t
V= FKM ZZ$H4

X BgEirie R HERS

WO-D01-2,2-M-160 R901025312

WO-D01-5,0-M-450 R901025313
EHEH

D | 150LD
FHEH =D | FEHG
E ] =150LD M= NBR Z 4
V= FKM 24

g £
#H& 0040-0100 = N0040-0100
& 0130-0150 =0130-0150
& 0160-0400 = N0160-0400

EHEH HElmS

D50/150LDN0040-0100-M R928039376

D50/150LD0130-0150-M R928039377

D50/150LDN0160-0400-M R928039378




16/18 Bosch Rexroth AG | Hydraulics

KK, A4

150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

HiEsRR

fEREEERRIEETIRE EN.

BidigsRsk 1 RARERE, EERRzAE (%)
iR T 3 W ESE.

BTERFAOMEOKNES, HTRFRNEE
(EHIRLA) o

BT 6 AERMIELUARTIRERN. ITHARRR. &
IFTAARET/IR 8 5 O WiTiBaRHE T ; L TIERHTR, BX
WHXHA, BTR[URETIEME, EHITIIRER, #F
F 6 BAMFEELLEE,

IR R RIYIHRAT R £ HFE.

B F 4P R e &

—MmE, SRFEANMHNBRGEPETRS (4) . BF%E
PETRTEEAXTHS 1 M8 2 MAXEERE, AXTH
EEFNMN BT LB SR IREE.

faT B A SR S iR L IR 2R T 2

ERGVBRENE, REEERTRRTH.

B, BM4EPETSR (4) NABKRASHEE, #H8&8
TAXRTHHHESES, AERE TERERBRETL
BiRd, MRRAMHBEEE, SETFREETNREHE
FES, NpREHRSERTIESRZTH.
WEFTHRSER 6 TARERITERIFR.

THER

~ VBRI IR E F Z T8

- FTACEILER AT TRS MR HE BB Ta HEAR 8 51 9, 3
FEARET.

- ITHNERE (2) , RERERY, NdiEHk (1) WhEE
EREHEESRTH Q) .

- RETRRINEEE, FELEMTEITER.

- BRERSRTY, HREAMH G HTRHITH..

- R ERERBUR T E TR R T AT TR E
=, MRIEFTHEREHEZESTIRRTHERTN
EE={ER 50 %, WEFEERG... Th.

- BRURAMEHNEE LCHANCERMTIEI[ T, #
TRE.

- RERFTRZEE S5, MRHIFHER, WEEER,
- ERENFERESHN IRREREE ARG,

— {EVIRATHITENAME, BT FT A HERURST 8 5 9 Wik
BRHEE ; HITEREETR, BREEXH.

- TR BRI,

REBARELHE !




RC 51446/09.11 | 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150

RESHREL

Hydraulics | Bosch Rexroth AG 17/18

& 51446 MREN AN T RFEH S ENRERES
97/23/EC (PED) # 2.1.4 ¥ 1 FHMENREILE. R,
Y& PEG % 3.6 715 1 FMEMFISMER, WMRBELIERH
KANARETEA |, MiZIBRASZ PED REI CEN 1/19)
BMTIESRAHESER CE #RiC,

AFHEiE4S 94/9/EC (ATEX) BYIBRIERI

& 51446 KM ENL IR FIFEERIES 94/9/EC MR EHA
#, BARH CE 4R,

54 DIN EN 60079-14 ¥lE R AT 8 B8

X RIERE

Jo

O

Ed;%i’ﬂiiﬁﬁﬂmﬁ 51446 HIW EidERERT, HRBERBAL

1,

#74E DIN EN 60079-11, HF#ri5REs WE-1SP-M12x1
HEREMNBEFRELS, REECHRER. XMHEBNBETE
EG B TTATFALEBESME (EExib) , EEEASHARN
% DIN EN 60079-14 #iE, ZTEMRICHIMERITTATFE 1A
"%, 526G (X8 1) &R 3G (KiF 2) k., MHiRE
BEERTEEXRE || B IEESE T5,

RIFENE, X1

(@)

l Uo

EXib i

FRUR
d fEa&

O

ETF it iEsE 4 DIN EN 13463 B §liE s maAR TR,

#1457 R928028899



18/18  Bosch Rexroth AG | Hydraulics 150LDN0040 - 0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446/09.11

ARSI

Bosch Rexroth AG OZXHURERHEIE, HANBHEEERYAEHATNES
Hydraulics Wiz, AEFE, BIESHSAE=AER.

Zum EisengieBer 1 FriRtREuR{ A Fr=Rifid, HAaSEMEXAREEERIR
97816 Lohr am Main, Germany iE, S mIHMESERENERERNRIE. AP RE S EHA
Phone +49 (0) 9352/18-0 WIFNLE IE, ROER, BRAWFERESHINBRERIIZUIR.

Fax +49 (0) 93 52/ 18-23 58
documentation@boschrexroth.de
www.boschrexroth.de




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /ENU <>
    /DEU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




